

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

12/11/2012

TUTANAK

Konu : Resmi İstatistik Programı Su ve Toprak Yönetimi İstatistikleri Çalışma Grubu 1. Toplantısı

Yer : 7. kat toplantı salonu

Tarih/Saat : 31/10/2012 10:00

Gündem : Mevcut durum değerlendirmesi, yapılacak çalışmaların planlanması

Katılımcılar :

Bakanlık/Kurum	Genel Müdürlük/Sorumlu Kurum/Birim	Katılımcı Adı Soyadı
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Sebahattin SARI
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Aynur TOKEL
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	S. Nurdan GEDİK
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Ayşe DEMİR
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Necla ALTUNEL
Türkiye İstatistik Kurumu	Kayıt Sistemleri Dai. Bşk.	Ethem YURTSEVEN
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	Çevre Yönetimi Gn. Md.	Ali Mert AYDOĞ
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	İller Bankası Gn. Md.	Özlem UZUN
İçişleri Bakanlığı	Mahalli İdareler Gn. Md.	Timur ALTUNYAYGİL
Kalkınma Bakanlığı	İktisadi Sektörler ve Koordinasyon Gn. Md.	Pınar TOPÇU
Kalkınma Bakanlığı	İktisadi Sektörler ve Koordinasyon Gn. Md.	Hakan GÜNLÜ
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Devlet Su İşleri Gn. Md.	Semra SEZER
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Su Yönetimi Gn. Md.	Gülfer İNCE
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Türkiye Su Enstitüsü Başkanlığı	Gökçe USTA
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Strateji Geliştirme Başkanlığı	M. Zeki GÜVEN
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Strateji Geliştirme Başkanlığı	F. Işık ÖNOĞLU
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Verimlilik Gn. Md.	Özlem Durmuş
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Verimlilik Gn. Md.	Derya ZORLUBAŞ

Su ve toprak istatistikleri çalışma grubu, Orman ve Su İşleri Bakanlığı (Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Başkanlığı, Türkiye Su Enstitüsü Başkanlığı), Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, İller Bankası Genel Müdürlüğü), Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (Maden İşleri Genel Müdürlüğü, Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü), İçişleri Bakanlığı (Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü), Kalkınma Bakanlığı (Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü/Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma Daire Başkanlığı), Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ve akademisyenlerin katılımı ile oluşturulmuştur. Ancak çalışma grubu toplantısına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (Maden İşleri Genel Müdürlüğü, Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü), Kalkınma Bakanlığı (Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü/Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma Daire Başkanlığı), Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ve akademisyenlerden katılım olmamıştır.

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

Çalışma Grubu toplantısında öncelikle, TÜİK Kayıt Sistemleri Daire Başkanlığı temsilcisi tarafından Resmi İstatistik Programı (RİP) ile ilgili bilgilendirme sunumu yapıldı. Sunumda Programın amacı, resmi istatistik ilkeleri, 2007-2011 dönemi RİP değerlendirmesi, 2012-2016 dönemi RİP hedefleri, RİP çalışma gruplarının amacı, sorumlulukları, veri kalite kontrol kurulu, resmi istatistik logosu, resmi istatistiklerde metaverinin önemi, ikinci Program döneminde gerçekleştirilmesi planlanan resmi istatistik portalı, ulusal veri yayımlama takvimi, uluslararası resmi veri gönderimi envanteri ve ikinci Program döneminde gerçekleştirilmesi planlanan web tabanlı uygulaması hakkında katılımcılara detaylı bilgi aktarılmıştır.

Ayrıca, TÜİK Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Daire Başkanlığı temsilcisi tarafından Su İstatistikleri kapsamında mevcut durum değerlendirmesi yapılarak halihazırda üretilmeyen ve ihtiyaç duyulan istatistikler konusunda bilgi verilmiştir.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Kararlar:

1. İlgili birimlerin/kurumların farklı olması ve kurum temsilcilerinin zamanının etkin kullanılabilmesi amacıyla Orman ve Su İşleri Bakanlığı koordinasyonu ile Devlet Su İşleri, Devlet Meteoroloji İşleri ve TÜİK arasında su ve atıksu istatistikleri konuları kapsamında OECD/Eurostat ortak soru kağıdının doldurulmasına yönelik ayrı bir toplantı yapılmasına,
2. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinasyonunda Deniz Kirliliği ve Toprak Kirliliği için Kasım/Aralık aylarında toplantı düzenlenerek Bakanlığın RİP kapsamında Deniz Kirliliği ve Toprak Kirliliği ile ilgili çalışmaları konusunda bilgi vermesine,
3. Köylere ait su ve atıksu istatistikleri kapsamında Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün de çalışmaları olması nedeni ile Resmi İstatistik Programı revize döneminde 6.1.3 ve 6.1.4 başlıklarına İçişleri Bakanlığı – Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün ilgili kurum olarak eklenmesine,
4. Toplantıya katılım sağlayan tüm kurumların Uluslararası Resmi Veri Gönderim Envanterini inceleyerek gerekli düzeltmeleri TÜİK – Kayıt Sistemleri Daire Başkanlığına bildirmesine,
5. İller Bankası tarafından arıtma tesislerine ait bilgilerin webservis aracılığıyla TÜİK'e gönderiminin mümkün olup olmadığının araştırılmasına,
6. Çalışma grubunun Konsey toplantısı öncesi değerlendirme yapmak üzere Şubat 2013'te tekrar toplanmasına,
7. Katılımcıların önerileri doğrultusunda bir sonraki toplantıya Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü), Kalkınma Bakanlığı (İktisadi Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü), ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın da davet edilmesine karar verilmiştir.

EK:

Katılımcı İmza Listesi (2 sayfa)


Sebahattin SARI

Çevre, Enerji ve Ulaştırma
İstatistikleri Dai. Bşk.